
  

 

 

1(celkem 6)

Zadavatel:  ČR – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Rekonstrukce polní cesty C -16 a výstavba polní 
cesty C-20 v k.ú. Zlaté Hory 

Zadavatelský 
útvar: 

Pozemkový úřad Jeseník VZ-02/2011 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní 

řízení 

Sídlem: ul. K. Čapka 1147/10, 790 01 
Jeseník 

 
Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 
zjednodušeným podlimitním řízením postupem podle § 21 
odst. 1 pís. f  a  §38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Zastoupený: Ing. Peterem Toulem  

IČ: 00020478  

 
 
 
 
 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 
 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, odbor ÚPÚ, odd. Pozemkový úřad Jeseník, jako zadavatel 
veřejné zakázky, Vás v souladu s ustanovením   § 21 odst. 1 písm. f) a § 38 zákona, jako zájemce o veřejnou 
zakázku s  názvem  Rekonstrukce polní cesty C-16 a výstavba polní cest y C-20 v k.ú. Zlaté Hory   
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  
 
 
 

vyzývá 
 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 
 
 
 
 



  

 

 

2(celkem 6)

I. Identifika ční údaje zadavatele  
 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Pozemkový úřad Jeseník 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 

Odbor: Pozemkový úřad Jeseník 

Sídlo: K. Čapka 10/1147, 790 01 Jeseník  

Telefon/fax: +420 584 458 670/+420 584 458 674 

E-mail: pu_jesenik@mze.cz   

IČ/DIČ: 00020478/není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Peter Toul 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Tomáš Závora 

Telefon: +420 584 458 682 

E-mail: pu_jesenik@mze.cz   

  
 
„dále jen „zadavatel“  
 
 
 

II. Informace o druhu a p ředmětu ve řejné zakázky a jeho technická specifikace  
 

Název veřejné zakázky:    Rekonstrukce polní cesty C-16 a výstavba polní cest y C-20 v k.ú. Zlaté Hory 
Veřejná zakázka na:    stavební práce 
 
Specifikace p ředmětu pln ění veřejné zakázky :  
 
Výstavba a rekonstrukce polních cest je součástí plánu společných zařízení  schválených komplexních 
pozemkových úprav v  k. ú. Zlaté Hory s cílem zpřístupnění zemědělských pozemků. Tyto cesty budou sloužit 
jako obsluha  místních zemědělských pozemků. 
Nově budovaná polní cesta C- 20 přispěje k lepší obslužnosti a zkrátí jízdní dráhu vozidel převážejících odpad 
do místní skládky. Rekonstrukcí polní cesty C-16 budou současně zlepšeny stávající podmínky a 
zmodernizována již nevyhovující polní cesta a zároveň bude zajištěna protierozní funkce této cesty. . 
V rámci realizace výstavby polních cest budou postaveny stavební objekty. Součástí polní cesty C-16 budou 
lapače splavenin, které budou odvádět vodu z příkopů do Skřivánkovského potoka.  
Polní cesta C-20 bude vybavena výhybnou, dále propustky a příčným žlabem, které budou fungovat jako 
odvodňovací zařízení podél cesty. 



  

 

 

3(celkem 6)

Současný celkový špatný stav cesty C-16 vypovídá o častém přetěžování cest zemědělskou a lesní 
technikou, jež povrch rozjíždějí a narušují. 
Kolem cesty již nejsou zřejmé příkopy ani jiná vhodná zařízení pro odvod srážkové vody z okolních pozemků. 
Výstavbou a rekonstrukcí těchto polních cest dojde nejen k rozšíření přístupnosti a obslužnosti zemědělských 
pozemků, ale současně se stavebními objekty (žlaby, propustky) se předejde k možným erozním procesům a 
k zábraně ničení zemědělské půdy těžkými mechanismy. 
 
 
 
 Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky ve smyslu § 47 zákona podle referen ční klasifikace (CPV ): 
452 331 23 - 7 
 
 
Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání 
splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky (bez DPH): 
 
 8 335 927,- Kč 
 
 
Veřejná zakázka není dělena na části. 
 

III. Zadávací dokumentace a podmínky p řístupu či poskytnutí zadávací dokumentace  
 

Zadavatel zasílá zadávací dokumentaci všem osloveným zájemcům jako součást této výzvy. Zadavatel předá 
zadávací dokumentaci všem dodavatelům, kteří o její vydání požádají, a to v listinné podobě bezodkladně, 
v elektronické podobě nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele (§ 48 
odst. 1 zákona). 
 
 
 
Zadavatel nepožaduje úhradu náklad ů souvisejících s poskytnutím zadávací dokumentace. 
 

IV. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději 
do 3 pracovních dnů ode dne doručení požadavku dodavatele. 
 
  V.       Lhůta pro podání nabídek  
 
1. Počátek b ěhu lh ůty pro podání nabídek  



  

 

 

4(celkem 6)

Datum: Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání textu výzvy, tj. dne  
11.03.2011 

2. Konec b ěhu lh ůty pro podání nabídek:  
 Datum: 28.03.2011 hodina: 12:00 
 
 VI.    Místo podání nabídek a jiné up řesňující údaje pro podání nabídky  
 
Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, ve 2  originálech  v uzavřené obálce, která musí být 
opatřena názvem ve řejné zakázky  a textem „NEOTVÍRAT – VE ŘEJNÁ ZAKÁZKA“  a opatřena na uzavření 
razítky uchazečů. Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat vyrozumění dle § 71 
odst. 6 zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  
Lhůta pro podání nabídek kon čí  28.03.2011 ve 12.00 hodin 
 
Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky poštou nebo osobně v pracovní dny 
od 8.00 hod. do 14.00 hod. na adresu podání nabídky . 
 
Pokud je nabídka zaslána prostřednictvím držitele poštovní licence, musí být zadavateli doručena nejpozději 
v poslední den lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 
Adresa podání nabídek: Ministerstvo zemědělství ČR 
 Pozemkový úřad Jeseník 
 K. Čapka 10/1147 
 790 01 Jeseník 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  Hana Netopilová 
Telefon: +420 584 458 670 
E-mail: pu_jesenik@mze.cz 
 
 
 
 VII.    Otevírání obálek s nabídkami  
 
1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
 Datum: 29.03.2011 hodina: 10:00 hod  
 
2. Místo otevírání obálek s nabídkami 

Obálky s nabídkami budou otevírány na Pozemkovém úřadě v Jeseníku, ul. K. Čapka 10/1147 ve druhém 
patře v kanceláři č. 310A. Bližší informace o otvírání obálek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 



  

 

 

5(celkem 6)

3. Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona): 
 – zástupci zadavatele, 
 – členové (nebo jejich zástupci) komise jmenované zadavatelem, 
 – za každého dodavatele, který podal nabídku ve lhůtě pro podání nabídek jeden zástupce; zástupce 

dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit oprávnění jednat jménem dodavatele. 
 
 
 

VIII. Požadavky na prokázání spln ění kvalifikace  
 

1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže zájemce doklady uvedenými v § 53 odst. 2 zákona. 
Z obsahu předložených dokladů a čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje příslušné 
základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. Splnění základních kvalifikačních předpokladů 
podle § 53 a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 je též možno prokázat výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů dle § 127 zákona nebo certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů dle § 134 zákona.  
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobněji specifikovány v textové části zadávací 
dokumentace.  
 
2. Zadavatel požaduje prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů a dále i technických 
kvalifikačních předpokladů.  
Podmínky splnění těchto kvalifikačních předpokladů jsou podrobně vymezeny v textové části zadávací 
dokumentace.  
 
 IX.          Údaje o hodnotících kritériích  
Základním kritériem hodnocení je ve smyslu § 78 zákona  je ekonomická výhodnost nabídky, podrobnosti viz. 
zadávací dokumentace. 
 
 X.        Zadávací lh ůta (lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni)  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 43 zákona stanovuje délku zadávací lhůty na 100 dnů.. 
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek dne 25.03.2011 a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje dodavatelům, 
s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 3 
zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (§ 84 zákona). 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

6(celkem 6)

 XI.    Seznam p říloh k výzv ě k podání nabídky  
 
Zadávací dokumentace včetně všech v ní popsaných příloh 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Peter Toul 
ředitel Pozemkového úřadu Jeseník 


